

ÅRSREDOVISNING

för

Faros Marine Service AB

Org.nr. 559201-6934

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jannis Barbopoulos, Styrelseledamot

2024-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hamngodshantering, försäljning av material och verktyg för lastsäkring till hamnar samt säkring av last ombord på fartyg.

Företagets verksamhet är även provisionshandel med livsmedel, drycker och tobak.

Företagets säte är Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har drastiskt minskat pga färre uppdrag jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	214 033	1 270 601	1 252 198	4 649 374
Resultat efter finansiella poster	-109 314	98 491	9 748	124 402
Soliditet (%)	13,12	62,6	25,26	36,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 982	98 242	186 224
Balanseras i ny räkning		98 242	-98 242	0
Årets resultat			-109 314	-109 314
Belopp vid årets utgång	50 000	136 224	-109 314	76 910

	2023-09-30	2022-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	28 450	28 450

Faros Marine Service AB

Org.nr. 559201-6934

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	136 224
Årets resultat	<u>-109 314</u>
	26 910

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>26 910</u>
	26 910

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 033	1 270 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>214 033</u>	<u>1 270 601</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			-562 571
Övriga externa kostnader		-275 057	-350 814
Personalkostnader	2	-22 446	-373 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 936	-8 935
Summa rörelsekostnader		<u>-306 439</u>	<u>-1 295 358</u>
Rörelseresultat		-92 406	-24 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 142	123 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 050</u>	<u>-54</u>
Summa finansiella poster		-16 908	123 248
Resultat efter finansiella poster		-109 314	98 491
Resultat före skatt		-109 314	98 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-249
Årets resultat		<u>-109 314</u>	<u>98 242</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 590</u>	<u>16 526</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 590	16 526
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>33 401</u>	<u>6 401</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 401	6 401
Summa anläggningstillgångar		40 991	22 927
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 712	86 649
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		396 358	103 117
Övriga fordringar		2 616	83 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 365</u>	<u>764</u>
Summa kortfristiga fordringar		544 051	274 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>908</u>	<u>214</u>
Summa kassa och bank		908	214
Summa omsättningstillgångar		544 959	274 536
SUMMA TILLGÅNGAR		585 950	297 463

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 224	37 982
Årets resultat		-109 314	98 242
Summa fritt eget kapital		<u>26 910</u>	<u>136 224</u>
Summa eget kapital		76 910	186 224
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 966	0
Summa långfristiga skulder		<u>127 966</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135 492	12 270
Övriga skulder		225 582	88 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>381 074</u>	<u>111 239</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		585 950	297 463

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,10	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	44 675	44 675
	Inköp	0	8 862
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 461
	Utgående anskaffningsvärden	44 675	51 076
	Ingående avskrivningar	-28 149	-19 214
	Årets avskrivningar	-8 936	-8 935
	Utgående avskrivningar	-37 085	-28 149
	Redovisat värde	7 590	22 927

Faros Marine Service AB

Org.nr. 559201-6934

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-09-30	2022-09-30	
	Företag		Redovisat	Redovisat	
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde	värde
	Smak av Solen		32	33 401	6 401
	556670-0539	Göteborg	0 %		
				<hr/>	<hr/>
				33 401	6 401
Not 5	Långfristiga skulder		2023-09-30	2022-09-30	
	Förfaller mellan 2 och 5 år		127 966	0	

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jannis Barbopoulos

Jannis Barbopoulos

2024-09-04